



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-236 - PEDIDO MENSAL DE IMPRESSOS JULHO/2020

Abertura: 25/06/2020 11:26:22

Fechamento: 01/07/2020 08:00:00

Condição de Pagamento: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - 32.584.046/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ166649-12307 - Almoxarifado/Impressos

OC: OC12307-443361

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 09/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ADESIVO ACESSO VENOSO CENTRAL - N1144	EXTRA	1 UNIDADE	2.000	0,2100	420,00
2 ADESIVO IDENTIFICAÇÃO DE DISPENSER.ALCOOL GEL 70% - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 5CM X 7CM - N1261	EXTRA	1 UNIDADE	100	0,2100	21,00
3 ADESIVO MEDICAMENTOS DE USO COLETIVO - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 3CM X 4CM - N1262	EXTRA	1 UNIDADE	1.163	0,2100	244,23
5 ADESIVO SONDA VERSICAL DE DEMORA - N1146	EXTRA	1 UNIDADE	200	0,2100	42,00
6 ADESIVO VERMELHO CLASSIFICAÇÃO RISCO CIRCULAR - N1263	EXTRA	1 UNIDADE	200	0,2100	42,00

Total OC (R\$): 769,23

Fornecedor: CMYK CONSULTORIA GRAFICA E EDITORA EIRELI - 28.508.812/0001-61

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ166649-12307 - Almoxarifado/Impressos

OC: OC12307-444808

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 11/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 ADESIVO PARA SORO NO TAMANHO 8CM X 9,5 CM - J0309	COLACRIL	100 UNIDADE	30.000	0,2100	6.300,00
7 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (DOMINGO) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1264	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
8 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (QUARTA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1265	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
9 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (QUINTA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1266	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
10 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (SÁBADO) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1267	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
11 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (SEGUNDA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1268	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
12 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (SEXTA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1269	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
13 ADESIVO-ACESSO VEN. PERIF. (TERÇA-FEIRA) - IMPRESSÃO COLORIDO TAMANHO 1,5CM X 7CM - N1270	COLACRIL	100 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
14 ALTA HOSPITALAR - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (10X21CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1271	SUZANO	1 UNIDADE	15	19,9000	298,50
15 ATESTADO DE COMPARECIMENTO - BLOCO COM 50 FLHS 1 VIA (PAPEL A5 15X21CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - J0002	SUZANO	1 BLOCO COM 50 FOLHAS	15	16,0000	240,00
16 ATESTADO MÉDICO - BLOCO COM 50 FLHS 1 VIA (PAPEL A5 15X21CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - J0003	SUZANO	5 BLOCO 50 FOLHAS	5	19,9000	99,50
17 AVALIAÇÃO PRÉ-ANESTÉSICA - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (21X29,7CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1272	SUZANO	1 UNIDADE	10	19,9000	199,00
18 FICHAS SAE CENTRO CIRÚRGICO - BLOCO COM 100 FLHS (30X45CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1274	SUZANO	1 UNIDADE	200	0,3300	66,00
19 MEDICAMENTO PSICOATIVO PSICOTRÓPICO - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (22X24CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1277	SUZANO	1 UNIDADE	25	19,9000	497,50
20 REGISTRO DE CUIDADOS DIÁRIOS DE ENFERMAGEM - BLOCO COM 100 FOLHAS 1 VIA (24X31CM) IMPRESSÃO COLORIDO - FRENTE - N1278	SUZANO	1 UNIDADE	50	19,9000	995,00
21 REQUISICÃO DE MATERIAL - BLOCO COM 100 FLHS 1 VIA (15X21CM) IMPRESSÃO EM 1 COR - FRENTE - N1279	SUZANO	1 UNIDADE	20	19,9000	398,00

Total OC (R\$): 10.773,50

Total Cotação (R\$): 11.542,73

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4